
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
33 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 
  

21 червня 2023 року         № 2091  

 

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання матеріальної 

допомоги відповідно до Програми підтримки військовослужбовців, учасників 

антитерористичної операції, учасників операції Об’єднаних Сил та 

військовослужбовців, які приймають участь у воєнних діях під час воєнного 

стану, оголошеного на території України і членів їх сімей мешканців 

Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій та 

виконавчого комітету міської ради, Гребінківська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання допомоги, згідно Програми підтримки 

військовослужбовців, учасників антитерористичної операції, учасників операції 

Об’єднаних Сил та військовослужбовців, які приймають участь у воєнних діях 

під час воєнного стану, оголошеного на території України і членів їх сімей 

мешканців Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки: 

 № 183 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

 № 184 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

 № 185 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»; 

 № 186 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

 № 187 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

 № 188 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

 № 189 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як батьку військовослужбовця»; 

 № 190 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»; 



 № 191 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

 № 192 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»; 

 № 193 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

 № 194 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

 № 195 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

 № 196 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»; 

 № 197 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

 № 198 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»; 

 № 199 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

 № 200 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

 № 201 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»; 

 № 202 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»; 

 № 203 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»; 

 № 204 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

 № 205 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

 № 206 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»; 

 № 207 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги на 

лікування»; 

 № 208 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги на 

лікування»; 

 № 209 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги на 

лікування»; 

 № 210 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги на 

лікування»; 

 № 211 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги на 

лікування чоловіка»; 

 № 212 від 01.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги на 

лікування»; 



 № 214 від 03.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги на 

лікування чоловіка»; 

 № 215 від 03.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

 № 216 від 03.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

 № 217 від 03.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»; 

 № 218 від 03.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»; 

 № 225 від 15.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги на 

лікування чоловіка»; 

 № 226 від 15.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги на 

лікування»; 

 № 227 від 15.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги на 

лікування»; 

 № 228 від 15.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги на 

лікування»; 

 № 229 від 15.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги на 

лікування»; 

 № 230 від 15.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

 № 231 від 15.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»; 

 № 232 від 15.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»; 

 № 233 від 15.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»; 

 № 234 від 15.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

 № 235 від 15.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»; 

 № 236 від 15.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»; 

 № 237 від 15.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»; 

  № 238 від 15.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дочці військовослужбовця»; 

 № 239 від 15.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

 № 240 від 15.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»; 

 № 241 від 15.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»; 



 № 242 від 15.05.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

    №259 від 25.05.2023 року «Про надання матеріальної допомоги хххх, 

дружині військовослужбовця, який помер під час виконання військового 

обов’язку в період воєнного стану на території України»; 

   № 267 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

    № 268 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»; 

    № 269 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»; 

    № 270 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»; 

     № 271 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як батьку військовослужбовця»; 

  № 272 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»; 

    № 273 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

    № 274 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як батьку військовослужбовця»; 

    № 275 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»; 

    № 276 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як батьку військовослужбовця»; 

     № 277 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

     № 278 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

     № 279 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

     № 280 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

      № 281 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

      № 282 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»; 

       № 283 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

      № 284 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

      № 285 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»; 

       № 286 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 



       № 287 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

           № 288 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»; 

          № 289 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

          № 290 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як батьку військовослужбовця»; 

           № 291 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»; 

           № 292 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

           № 293 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»; 

        № 294 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги на 

лікування»; 

           № 295 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги на 

лікування»; 

           № 296 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги на 

лікування чоловіка»; 

          № 297 від 06.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги на 

лікування»;   

 № 318 від 15.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги на 

лікування сина»; 

 № 319 від 15.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги на 

лікування чоловіка»; 

 № 320 від 15.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

 № 321 від 15.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»; 

 № 322 від 15.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»; 

 № 323 від 15.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

 № 324 від 15.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

 № 325 від 15.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»; 

 № 326 від 15.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»; 

 № 327 від 15.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»; 

 № 328 від 15.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 



 № 329 від 15.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»; 

 № 330 від 15.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

 № 331 від 15.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»; 

 № 332 від 15.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»; 

 № 333 від 15.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»; 

 № 334 від 15.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

 № 335 від 15.06.2023 року «Про надання хххх матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»; 

 № 336 від 15.06.2023 року «Про надання матеріальної допомоги хххх, 

матері військовослужбовця, який загинув під час виконання військового 

обов’язку в період воєнного стану на території України»; 

 № 337 від 19.06.2023 року «Про надання матеріальної допомоги хххх, 

дружині військовослужбовця, який загинув під час виконання військового 

обов’язку в період воєнного стану на території України». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 

ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної 

культури та спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.), з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

підприємництва (Бондарь І.М.)  

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


